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Gældende bestemmelser. 

riet forelagte sager vedrørende elektriske 
stærkstrømsanlæg. 

Rådet, der liar sæde i København, men 
hvis virksomhedsområde omfatter hele lan- 
det, og som af formanden kan sammenkal- 
des til møde hvor som helst i landet, består 
af en af kongen udnævnt formand og 13 af 
ministeren for offentlige arbejder udnævnte 
medlemmer: 

3 medlemmer med elektroteknisk uddan- 
nelse, hvoraf 1 med videnskabelig uddannel- 
se, og i øvrigt repræsenterende sagkundskab 
med hensyn til driftsledelse, maskinelle 
spørgsmål, installationer og arbejderrisiko. 

1 medlem med de kvalifikationer, der 
udkræves for at have sæde i en af landsret- 
terne, 

2 medlemmer som repræsentanter for 
hovedstadsværker og købstadsværker efter 
indstilling af henholdsvis Københavns 
kommunalbestyrelse og køb stadsforeningen. 

2 medlemmer som repræsentanter for 
landværkerne, hvoraf det ene som repræsen- 
tant for selskaberne for høj spændingsforsy- 
ning og det andet som repræsentant for 
jævnstrømsværkerne inden for land værker- 
ne, begge efter indstilling af 홢Danske Elek- 
tricitetsværkers Forening". 

3 medlemmer efter indstilling af hen- 
holdsvis Industrirådet, Landbrugsrådet og 
De samvirkende Sognerådsforeninger. 

2 medlemmer, hvoraf den ene er elektro- 
installatør, og den anden er i besiddelse af 
indsigt i fabrikationen af elektrisk materiel. 

Rådet indsender forslag til forretningsor- 
den 홢홢 herunder om nedsættelse af de for- 
nødne forretningsudvalg til behandling af de 
forskellige sager 홢 til ministeren for offent- 
lige arbejder til dennes godkendelse. 

Samtlige medlemmers virketid bestemmes 
til 6 år ad gangen. De kan tillægges årligt 
vederlag og får godtgørelse for rejseudgifter 
til og fra mødestedet efter deres af forman- 
den godkendte regning, hvorhos de medlem- 
mer, der ikke oppebærer honorarer, erholder 
diæter i overensstemmelse med tjeneste- 
mandslovens regler om vederlag til medlem- 
mer af kommissioner, nævn m. m. Rådet 
antager fornøden medhjælp. De ved rådets 
virksomhed medgående udgifter bevilges 
ved de årlige finanslove. 

Lovforslaget. 


